MUNICÍPIO DE MEALHADA

ASSEMBLÉIA MUNICIPAL

EDITAL N.° 05/2023

Carlos Alberto da Costa Cabral, Presidente da Assembléia Municipal da

Mealhada, torna público, para os efeitos previstos no n.® 5, do artigo 17.® do

Regimento desta Assembléia Municipal que João Eduardo da Silva Pereira,

eleito na lista do Movimento Independente Mais e Melhor para a Assembléia

Municipal da Mealhada, nas últimas eleições autárquicas, realizadas no dia 26

de setembro de 2021, renunciou ao respetivo mandato em 29 de abril de 2023.

Assembléia Municipal de Mealhada, aos 08 de maio de 2023.

O Presidente da Assembléia Municipal,

^  {Caríos Alberto da Costa Cabraf) \